
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/8flb, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1541/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: Záruba David
Bankovní spojeni:    Telefon: 261192 193
Číslo účtu: F.-maii: david.zarubatzt)praha4.cz
Uveřejnit v registru smluv: ANO i NE Uveřejněno v registru smluv: ANO / NL
Dodavatel: Stavitelství Mergl s r.o.
.Adres*: Kojická 1309, 19016 Praha
IČ: 26761335 Bankovní spojeni: 
plátce DPH
DIČ: CZ26761335

Číslo účtu: 

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně <§ 96 ZDPH).

Předmět plněni:
Oprava pč3l kcmutniakce v ulici Družstevní ochod

Poznámka

cena bez DPH: 76140.00 Kč. DPH 21.00 % : 15989,40 Kč , včetně DPH 92129,40 Kč
Kežim přeneseni daň. povinBfltBtfe Nt'

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnčni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odbčrateli.

Termín dodání; do 30.11.2022
Místo dodáni: Praha 4
Smluvní podmínky
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli Povinnost dodavatele provést fádní předmět plném je splněna dnem. kdy je 
předmět plnini bez vad předán odběrateli, a tento den jc uvedeny v objednávce jako termui dodám Při dodám předmětu plnčn: bude odbemell předaň rozpis 
předávaného předmětu plněni Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plném Předmět plném s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel 
rtem povinen rapUut cenu t* převzaly předmít plním s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady před metu plním Je-li předmět plném předmětem úpravy 
techničtí normy. ČSN fi mezinárodni, musí být technická norma dodrřena Ve faktuře dodavatel uvádí ftslo obrcdnávky odběratele, nebo k nl připojuje 
kopu objednávky odbíraicle Pro případ nedodrkem terminu dodaní re strany dodavatele jc dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,5 % / celkoví ceny předmětu plninl (vicmť DPH, je-li účtována) za každv den následující po smluvením terminu dodáni Při nedodrhnu splatnosti 
ceny za předmít plním odběratelům má dodavatel nárok na úrok /.prodleni vc vyti dle nařízeni vlády ČR Zrniny v objednávce a akceptaci zrnin lze ímit 
jen pisemnou formou fakturu daňový doklad za převzaté plním dodavatel vystaví a doručí odbírateii ncipazdíji do $ dne kalendářního mísíce 
následujícího po převzetí plním Pohledávku dodavatele za odbinuetero k zaplaceni ceny je dodavatel opravním postoupit pouze po dohodí s odběratelem 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými zrninami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straní byla brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji druha strana neodmítne
Je-li dodavatel plátcem DPH, jc povinen určil k zaplaceni ceny pouze tuzemsky učet patřící dodavateli registrovaný u správce daní dle § 96 odst I Z DPH a 
zveřejněny dle j 9b odst 2 ZDPH V případe, íc do data splatnosti faktury datového dokladu nebude uCet. na který mi být provedena úhrada zdanitelného 
plním zveřejněn, příjemce zdanitelného plním pozastav í iihradu faktury daňového dokladu a pořádá poskytovatele o jiný učet Za účelem přcdcha/em 
dopadu ničeni objednatele jako phjetncc zdanitelného plním {j 109 ZDPH) múíe objednatel postupovat zvíittmm způsobem pro zajiUám DPH <$ 109a 
ZDPH). tj objedindcl jc .iprávnřn při placent ceny dílu tuto pomáit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daní. čími bude cena díla co do teto času 
zhotoviteli zaplacenu

Rozsah oprávní nf zástupců odběratele Zákonní zástupe i odběratele jsou starosta, tajemník UMČ Praha á. vedoucí odborů a jejich zástupci Objednávkou 
netze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru Dodávky a sluiby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového osiřeni přtsluSniho správce 
rozpočtu odbíratde Objednávky Ue činit do vý*e 200 tú Kč bez DPH včemí Pfckroči-li zástupce odběratele sví oprávním zákonního zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala-li dodávky a sluíby jiná osoba nei vyie vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tsuo 
objednávka Pdbířatek nezavazuje ,

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 21.102022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

David 
rrj;

  ípVOJf'

řír«-iha 4
Č: ‘H

•-TTtror JlVotť.lho nf« řk £•

Vodák JaroslavVodák Jaroslav 
vedoucí Odboru Životního prostředí a dopravy

Datum: 21.10 2022

Akceptace dodavatelem: ANo/Víf
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

/Uj frti/x&éZ 


